
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.00112021 
Processo Administrativo N° 01.001/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 06/10/2021 08:40:10 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

111101202120:47:12 CADASTRO DE PROPOSTA  MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 

191101202122:12:29 CADASTRO DE PROPOSTA  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

19/10/202122:20:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

,̀w11012021100:05:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA  MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 

il0I202l 08:41:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.  

21/10/2021 08:41:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
posta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado conforme art 

70  da 
Deixo registrado que o licitante que não mantiver a pro  
Lei Federal n° 10.520/02, combinado com o art. 490 do decreto federal no 10.024, de 20 de setembro de 2019, e sanções previstas 
em edital. As 09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances.  
21/10/2021 08:41:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.  
21/10/2021 08:41:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação 
sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade 

e atenção.  
21/10/2021 09:03:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Logo após o final da fase de lances a sessão será suspensa para análise dos documentos de habilitação e retomada às 11h nesta 

data.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: Tubo 	 Modelo: geomecânico 

Descrição: TUBO REVESTIMENTO GEOMECÂNICO. LINHA LEVE, JUNTA ROSCÁVEL. TAM: 6" X 4 M (UNIDADE) 

Quantidade: ioo 	 Valor Unit.: 421,48 	 Valor Total: 42.148,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI  077 	40.292.556/0001-13 434,00 421,48 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  030 	40.219.546/0001-52 434,33 424,48 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE  

06/10/2021 08:40:09 PUBLICADO 

06/10/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 21/10/2021448 
	 1 de 2 



     

     

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

  

21/10/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/10/2021 09:00:37 DISPUTA 

21/1012021 09:00:37 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 

       

       

   

434,00 

  

   

434,33 

  

21/10/2021 09:00:37 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 030) 

    

   

431,00 

 

21/10/2021 09:04:17 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 030) 

    

   

430,50 

 

21/10/2021 09:05:11 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 

    

21/10/2021 09:08:34 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 

21/10/2021 09:08:48 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 030) 

   

427,50 

   

427,49 

21/10/2021 09:08:48 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

21/10/2021 09:09:56 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 	 424,49 

21/10/2021 09:10:48 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 030) 	 424,48 

'-'10/2021 09:11:39 MENSAGEM MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 

m dia  

 

 

21/10/2021 09:12:01 MENSAGEM MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 

Atenção nos lances senhor pregoeiro.  

21110/2021 09:12:47 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 

 

 

421,48 

21/10/2021 09:12:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 077: Os lances são de responsabilidade dos senhores licitantes! 

21/10/2021 09:14:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MILOR PERFURAÇÕES EIRELI  

21110/2021 09:14:47 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

ni 
MEMBRO DE APOIO IRLEWDE 
C)AL  

SOUZA 'IXEI RA 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 21/10/2021 09:14:48 2 de 2 


